کنعانی یادآور شد: سال گذشته ۱۰
دوره آموزشی با موضوع افزایش آگاهی
نسبت به بهره برداری پایدار برای اهالی
روستای تنگلی و اوخی تپه در حاشیه
تالاب های سه گانه گنبدکاووس برگزار
منافع در را مردم داریم قصد و شد
تالاب ها شریک کرده و از ظرفیت آنان
برای حراست کمک بگیریم. سه تالاب
بین المللی واقع در ناحیه شمالی و مرزی
گنبدکاووس با عمق تقریبی 2 تا چهار
مساحت، هکتار هزار سه حدود متر
۱۳ با برابر میلادی ۱۹۷۱ فوریه دوم
بهمن ۱۳۴۹ با حضور نمایندگانی از ۱۸
کشور در شهر رامسر استان مازندران و
بعد انعقاد معاهده ای جهانی که سال ها